СОВЕТ ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
      От 07.04.2022  года                   № 70
О назначении публичных слушаний

по проекту решения                                                                                                               «Об  исполнении  бюджета
 Верховского поселения за 2021год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Уставом Верховского  сельского поселения, Совет Верховского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту решения Совета Верховского сельского поселения «Об исполнении  бюджета Верховского сельского  поселения  за  2021год» (далее проект решения) на 29 апреля 2022 года в 14.00 в здании администрации Верховского сельского поселения по адресу: с.Верховский Погост, д.4.
2.  Предложения граждан по проекту решения принимаются по адресу:            с.Верховский Погост, д.4., администрация Верховского сельского поселения.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Верховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                               В.В.Молчановская